
LICEO “P. Metastasio” 
Scientifico – Linguistico 

Località Pantano – 87029 Scalea – CS 

C.F. 82001250784 – Codice univoco UF55X6 

 

 

Ufficio Scolastico Regionale USR CALABRIA 

Ambito Provinciale di COSENZA 

 Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di COSENZA  

All’albo dell’Istituto 

 

 

 OGGETTO: Chiusura Uffici a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.21 L. 59/1997 che conferisce l’autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Reg. dell’Autonomia approvato con DPR 275/1999;  

VISTO il Calendario Regionale a.s. 2023/2024; 

VISTA l’articolazione dell’orario di lavoro;  

SENTITO il parere del Direttore S.G.A.;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 24/10/2023;  

DISPONE 

La chiusura degli uffici di segreteria per l’a.s. 2023/2024 nelle seguenti giornate: 

 
2 e 3 novembre 2023 Interfestivi 

5 gennaio 2024 Prefestivo 

12 e 13 febbraio 2024 Carnevale 

26 aprile 2024 Interfestivo 

16 luglio 2024 Festa del Santo Patrono 

20 e 27 luglio 2024 Ultimi 2 sabati di luglio 

14 agosto 2024 Prefestivo 

16 agosto 2024 Interfestivo 

3-10-17-24-31 agosto 2024 Tutti sabati di agosto 

 

 Il personale ATA coprirà i giorni di chiusura con tipologie di congedo previste dal CCNL. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Laura Tancredi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.e normativa connessa e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Tel. 0985-21257 – Fax. 0985939970 

Sito web: www.liceoscientificoscalea.edu.it 

e-mail: CSPS20000D@istruzione.it 

e-mail certificata: CSPS20000d@pec.istruzione.it 

 

LICEO SCIENTIFICO SCALEA - C.F. 82001250784 C.M. CSPS20000D - A48D4F0 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0006092/U del 26/10/2023 15:59I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.liceoscientificoscalea.edu.it/
mailto:CSPS20000D@istruzione.it
mailto:CSPS20000d@pec.it

		2023-10-26T15:50:14+0200
	LAURA TANCREDI




